INSTITUTO DELTA ZERO PARA O DESENVOLVIMENTO DA ECONOMIA CRIATIVA
CNPJ 16.665.658/0001-52

R. João Ramos, 50, sala 310 – Empresarial Manguinhos – Graças
Recife / PE CEP 52011-080

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PARCERIAS ANTERIORES

EU, Paula de Renor, no cargo de Presidente do Conselho de Administração, residente e

domiciliada na Av. Bernardo Vieira de Melo, 996, apto 601, CEP 54.400-000, Piedade - Jaboatão

dos Guararapes/PE, portadora da Carteira de Identidade n° 2.210.746 SDS/PE, CPF n°

190.059.894-91, representante do INSTITUTO DELTA ZERO PARA O DESENVOLVIMENTO DA

ECONOMIA CRIATIVA,  inscrito no CNPJ nº 16.665.658/0001-52, DECLARO para os devidos fins

que não existem Termos de Fomento oriundos de emendas parlamentares celebrados

anteriormente por esta instituição.

Recife, 13/12/2024

Paula de Renor
Presidente

		2024-12-13T12:07:45-0300